



**Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588**  
Jurikova 588, 753 01 Hranice

SLŠ Hranice je příspěvkovou organizací Olomouckého kraje zřízenou zřizovací listinou č. j. 1628/2001.  
Škola je zařazena do Trvalé vzdělávací základny Ministerstva zemědělství ČR.



**STAVO CZ Hranice s.r.o.**  
Karla Čapka 841  
753 01 Hranice

*V Hranicích dne 12.7.2019*

**Objednávka č. 123/19**

Objednávám u vás opravu sociálního zařízení v prostorách domova mládeže Jungmannova 616.  
Celková cena zakázky je dle nabídky do 80 tis. bez DPH.

**STŘEDNÍ LESNICKÁ ŠKOLA**  
Jurikova 588, 753 01 HRANICE  
tel.: 581 601 231, fax: 581 602 312  
IČO: 61986038 DIČ: CZ61986038

Ing. Blanka Blahová  
ekonom školy

Fakturace bude provedena na adresu:

Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588

Jurikova 588, 753 01 Hranice

IČO : 61986038, DIČ CZ 61986038



**STAVO CZ HRANICE s.r.o.**  
stavební a obchodní společnost  
Karla Čapka 841 • 753 01 HRANICE  
IČ: 258 61794 • DIČ: CZ25861794  
Tel.: 603-513 777

*prevzal a souhlasí :*

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V DOMOVĚ MLÁDEŽE	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Hranice , Jungmanova ul.
Objednatel	Střední lesnická škola, Hranice , Jurikova 588	IČO	DIČ
Projektant		61986603	CZ619866038
Zhotovitel		25861794	CZ25861794
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
	20-2019	Cvešper 603-513 777	06.07.2019

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

## Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV Dodávky	2 650	8 Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště	0,00%	0		
2	Montáž	34 760	9 Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava	0,00%	0		
3	PSV Dodávky	5 250	10 Kulturní památka	0	15 Územní vlivy	0,00%	0		
4	Montáž	33 350	11	0	16 Provozní vlivy	0,00%	0		
5	"M" Dodávky	0			17 Ostatní	0,00%	0		
6	Montáž	0			18 NUS z rozpočtu		0		
7	ZRN (ř. 1-6)	76 010	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)		0		
20	HZS	0	21 Kompl. činnost	0	22 Ostatní náklady		0		
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>					
Datum a podpis				23 Součet 7, 12, 19-22				76 010,10	
<b>Objednatel</b>				24 15 %				76 010,10 DPH	0,00
Datum a podpis				25 21 %				0,00 DPH	0,00
<b>Zhotovitel</b>				26 <b>CENA CELKEM</b>				<b>76 010,00</b>	
Datum a podpis				<b>E Přípočty a odpočty</b>					
12.4.2019				27 Dodávky objednatele				0	
6.7.2019				28 Klouzavá doložka				0	
				29 Zvýhodnění + -				0	

**STŘEDNÍ LESNICKÁ ŠKOLA**  
 Jurikova 588, 753 01 HRANICE  
 tel.: 681 601 231, fax: 681 682 312  
 IČO: 61986038 DIČ: CZ61986038

**STAVO CZ**  
 HRANICE STAVO CZ HRANICE s.r.o.  
 s.r.o. s.r.o.  
 s.r.o. s.r.o.  
 s.r.o. s.r.o.  
 Karla Čapka 241 • 753 01 HRANICE  
 IČ: 258 61794 • DIČ: CZ25861794  
 Tel.: 603-513 777

# ROZPOČET

Stavba: OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V DOMOVĚ MLÁDEŽE

Objekt:

Část:

Objednatel: Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588

Zhotovitel: STAVO CZ HRANICE, s.r.o

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Cvešper 603-513 777

Datum: 6.7.2019

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>37 410,00</b>	<b>2,062</b>
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>7 430,00</b>	<b>0,646</b>
1	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm <i>Obezdění kolem překladů - nad zárubní</i>	m3	0,200	7 000,00	1 400,00	0,342
2	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu l č <i>3x1,5mb - l 140 = 71,5kg</i>	t	0,072	15 000,00	1 080,00	0,001
3	133806250	tyč ocelová l , jakost 11375 označení průřezu 140	t	0,072	25 000,00	1 800,00	0,072
4	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných příčkovek	m2	2,500	700,00	1 750,00	0,140
5	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky do 100 mm <i>4x2mb+3mb</i>	m	11,000	100,00	1 100,00	0,001
6	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,500	600,00	300,00	0,089
<b>6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b>						<b>12 410,00</b>	<b>1,382</b>
7	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí	m2	30,000	45,00	1 350,00	0,002
8	612401100	Výplnění rýh ve stěnách hloubky do 3 cm šířky do 3 cm	m	5,000	50,00	250,00	0,015
9	612401200	Výplnění rýh ve stěnách hloubky do 3 cm šířky do 5 cm	m	6,000	70,00	420,00	0,027
10	612402300	Výplnění rýh ve stěnách hloubky do 5 cm šířky do 7 cm	m	10,000	80,00	800,00	0,099
11	612471411	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem <i>2ks - původní dveře = 4m2 , nové dveře=2m2</i>	m2	6,000	80,00	480,00	0,027
12	612473181	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová hladká	m2	18,000	250,00	4 500,00	0,546
13	612481118	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	m2	6,000	140,00	840,00	0,028
14	632451236	Potěr pískocementový tl do 50 mm	m2	5,000	370,00	1 850,00	0,616
15	634601111	Obvodový dilatační pás š do 100 mm v mazaninách tl do 10 mm MIRELON	m	9,000	30,00	270,00	0,012
16	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových	kus	1,000	800,00	800,00	0,000
17	553311040	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P	kus	1,000	850,00	850,00	0,011
<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>						<b>17 570,00</b>	<b>0,035</b>
18	941955001	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m	m2	20,000	80,00	1 600,00	0,029
19	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC <i>1m*2,25*0,5=1,125m3</i>	m3	1,200	900,00	1 080,00	0,002
20	965081353	Bourání podlah bet. vč. dlaždic tl přes 40 mm pl přes 1 m2	m2	5,000	200,00	1 000,00	0,000
21	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,000	210,00	630,00	0,004
22	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	18,000	70,00	1 260,00	0,000
23	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	5,000	200,00	1 000,00	0,000
24	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km vč. poplatku	t	5,000	400,00	2 000,00	0,000
25	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	5,000	200,00	1 000,00	0,000
26	979-1	Demontáž zařiz. předmětů	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
27	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov	t	5,000	1 400,00	7 000,00	0,000

	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>38 600,10</b>	<b>0,503</b>
	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>3 980,00</b>	<b>0,002</b>
28	711112002	Provedení hydroizolace svislé pod obklad - Mapei	m2	14,000	220,00	3 080,00	0,002
		<i>Podlaha-5m2 , sprcha-9m2</i>					
29	711491175	Rohová hydroizolace - Mapei MAPEBAND	m	15,000	60,00	900,00	0,000
	<b>722</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				<b>15 000,00</b>	<b>0,002</b>
30	722173241	VODO-TOPO - Podjukl Zd.	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	0,002
	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>4 011,60</b>	<b>0,124</b>
31	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	5,000	500,00	2 500,00	0,026
32	597612900	<i>dlaždice keramické - podlahy (barevné) 30 x 30 x 0,9 cm l. j.</i>	m2	5,000	250,00	1 250,00	0,096
33	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	5,000	30,00	150,00	0,002
34	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,124	900,00	111,60	0,000
	<b>781</b>	<b>Dokončovací práce - obklady keramické</b>				<b>15 608,50</b>	<b>0,375</b>
35	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček	m2	15,000	65,00	975,00	0,000
36	781474114	Montáž obkladů keramických režných lepidlo do 22 ks/m2	m2	18,000	500,00	9 000,00	0,095
37	597610540	<i>obkladačky keramické - koupelny 25 x 45 x 0,8 cm l. j.</i>	m2	20,000	200,00	4 000,00	0,276
38	781493111	Plastový profil lepený rohový	m	12,000	108,00	1 296,00	0,004
39	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické	t	0,375	900,00	337,50	0,000
		<b><u>Celkem</u></b>				<b><u>76 010,10</u></b>	<b><u>2,565</u></b>